
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

3 сентября  2019 года  № 136-4/4 

с.Кармаскалы 

 

О включение избирателей, находящихся в день голосования  

в Кармаскалинской центральной районной больнице  

в список избирателей по избирательному участку № 3530  

на выборах Главы Республики Башкортостан  

 

В соответствии с п. 17 ст. 17 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», рассмотрев обращение председателя участковой 

избирательной комиссии № 2286 Акбарова А.А. территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. В связи с большим количеством избирателей, включенным в 

список избирателей на избирательном участке № 2286, учитывая среднюю 

нагрузку на избирательные участки районного центра, включить 

избирателей, находящихся в Кармаскалинской центральной районной 

больнице на день голосования в список избирателей по избирательному 

участку № 3530 на выборах Главы Республики Башкортостан. 

2. Обеспечить участковую избирательную комиссию № 3530 

дополнительными избирательными бюллетенями по выборам Главы 

Республики Башкортостан согласно поступившим личным письменным 

заявлениям избирателей. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №3530. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Республики Башкортостан Р.Ф. Якшибаева. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

 

З.А. Ахмерова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

 

Р.Ф.Якшибаев 

 


